
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/376/2023 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 ust. 1, 236 ust. 1, 3 i 4, 

art. 237, 258 ust. 1, 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 1461) Rada 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości  140.700.159,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  82.528.178,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 58.171.980,91 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości  146.032.705,52 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84.950.600,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 61.082.105,19 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody, o których mowa w § 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 

w wysokości 9.001.085,21 zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 211.890,00 zł wraz z planem wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł wraz z planem wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 obejmują wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 1.712.271,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych w wysokości 61.082.105,19 zł określa załącznik nr 6. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie: 5.332.545,76 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2008



a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie    970.275,14 zł, 

b) z wolnych środków w kwocie    1.462.270,62 zł, 

c) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie    2.900.000,00 zł. 

§ 7. Określa się kwotę planowanych:  

1) przychodów budżetu w kwocie  6.932.545,76 zł,  

2) rozchodów budżetu w wysokości:  1.600.000,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Tworzy się rezerwy w kwocie 2.300.000,00 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości  300.000,00 zł, 

2)  celowe w wysokości 2.000.000,00 zł,  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 150.000,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy celowe na wydatki bieżące   1.050.000,00 zł, 

c) rezerwy na wydatki majątkowe     800.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 6.209.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków finansowanych i współfinansowanych ze środków: 

1) z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10, 

2) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.500.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 

4.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Ustala się sumę 5.000.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2008



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2008



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2008


		2023-02-17T12:24:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




